



Buv Iv Advokatanpartsselskab

Bisp Urnes Vej 8
2830 Virum
CVR-nr. 40508678

Årsrapport 02.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Jonas Møllgaard Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buv Iv Advokatanpartsselskab

Bisp Urnes Vej 8

2830 Virum

CVR-nr.: 40508678

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 02.05.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jonas Møllgaard Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i advokatfirma og drive advokatvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 108 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.863)
Personaleomkostninger	1	(395.224)
Driftsresultat		(411.087)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		551.903
Andre finansielle omkostninger		(466)
Resultat før skat		140.350
Skat af årets resultat	2	(31.927)
Årets resultat		108.423
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		8.423
Resultatdisponering		108.423

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.903
Finansielle aktiver	3	51.903
Anlægsaktiver		51.903
Tilgodehavende selskabsskat		48.073
Tilgodehavender		48.073
Likvide beholdninger		88.065
Omsætningsaktiver		136.138
Aktiver		188.041

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		8.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital		148.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld		24.618
Kortfristede gældsforpligtelser		39.618
Gældsforpligtelser		39.618
Passiver		188.041

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	8.423	100.000	108.423
Egenkapital ultimo	40.000	8.423	100.000	148.423

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	394.432
Andre omkostninger til social sikring	792
	395.224
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	31.927
	31.927

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Overførsler	(500.000)
Andel af årets resultat	551.903
Opskrivninger ultimo	51.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.903
